ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

.. 0Г « а ш / ш и и - 2020 г. № Ш-7Г*>
/

О признании утратившими силу
правовых актов

В связи с признанием утратившим силу Федерального закона
от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов
организаций коммунального комплекса» и в целях актуализации постановления
главы местного самоуправления города Губкина и Губкинского района от 07
апреля 2008 года № 608 «О совершенствовании системы управления
муниципальными унитарными предприятиями, муниципальными
учреждениями и обществами с ограниченной ответственностью, единственным
участником которых является муниципальное образование Губкинский
городской округ, и определении условий общеэкономического
функционирования субъектов хозяйствования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу: 4

а) постановление администрации Губкинского городского округа
от 06 сентября 2013 года № 2137-па «О создании комиссии по вопросам
формирования и регулирования надбавок к тарифам на товары и услуги
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение» (в
редакции постановлений администрации Губкинского городского округа
от 19.01.2019 № 17-па, от 09.02.2016 № 159-па, от 14.04.2017 №> 581-па,
от 30.08.2017 № 1339-па)

б) пункты 1 и 2 постановления главы местного самоуправления города
Губкина и Губкинского района от 07 апреля' 2008 года № 608 «О
совершенствовании системы управления муниципальными унитарными
предприятиями, муниципальными учреждениями и обществами с ограниченной
ответственностью, единственным участником которых является муниципальное

2

образование Губкинский городской округ, и определении условий
общеэкономического функционирования субъектов хозяйствования».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Сотник Л.А.

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой